

正味財産増減計算書
平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

単位(円)

科目	公益目的事業会計		法人会計		合計		増減(A) - (B)
	25年度決算	26年度決算	25年度決算	26年度決算	25年度決算(B)	26年度決算(A)	
I 一般正味財産増減の部							
1. 経常増減の部							
(1) 経常収益							
基本財産運用益	17,410,000	17,405,000	4,620,000	4,620,000	22,030,000	22,025,000	-5,000
受取寄付金	12,000,000	12,000,000		0	12,000,000	12,000,000	0
雑収入	1,823	1,994		0	1,823	1,994	171
事業費合計	29,411,823	29,406,994	4,620,000	4,620,000	34,031,823	34,026,994	-4,829
基本財産運用益			4,620,000	4,620,000	4,620,000	4,620,000	0
受取寄付金			0	0	0	0	0
雑収入			0	0	0	0	0
管理費合計			4,620,000	4,620,000	4,620,000	4,620,000	0
経常収益計	29,411,823	29,406,994	4,620,000	4,620,000	34,031,823	34,026,994	-4,829
(2) 経常費用							
給料手当	3,928,201	3,747,809			3,928,201	3,747,809	-180,392
退職給付	0	872,912			0	872,912	872,912
福利厚生費	1,314,183	1,314,446			1,314,183	1,314,446	263
旅費交通費	79,157	95,420			79,157	95,420	16,263
通信運搬費	135,519	138,461			135,519	138,461	2,942
消耗什器備品	0	0			0	0	0
消耗品費	93,378	125,746			93,378	125,746	32,368
修繕費	0	0			0	0	0
印刷製本費	1,519,350	1,804,680			1,519,350	1,804,680	285,330
光熱水料費	0	0			0	0	0
賃借料	110,340	110,340			110,340	110,340	0
保険料	0	0			0	0	0
諸謝金	0	0			0	0	0
租税公課	0	0			0	0	0
助成金	14,500,000	14,400,000			14,500,000	14,400,000	-100,000
助成者発表会開催費	4,534,644	4,621,210			4,534,644	4,621,210	86,566
広告費	3,076,500	3,110,400			3,076,500	3,110,400	33,900
ウェブ管理費(ホームページ)	168,636	172,130			168,636	172,130	3,494
雑費	94,484	93,026			94,484	93,026	-1,458
事業費合計	29,554,392	30,606,580			29,554,392	30,606,580	1,052,188
役員報酬			180,000	215,000	180,000	215,000	35,000
給料手当			2,479,957	2,366,072	2,479,957	2,366,072	-113,885
退職給付			0	551,088	0	551,088	551,088
福利厚生費			829,672	829,838	829,672	829,838	166
会議費			216,040	231,627	216,040	231,627	15,587
旅費交通費			49,973	60,240	49,973	60,240	10,267
通信運搬費			85,556	87,414	85,556	87,414	1,858
消耗什器備品			0	0	0	0	0
消耗品費			58,951	79,386	58,951	79,386	20,435
修繕費			0	0	0	0	0
印刷製本費			0	0	0	0	0
光熱水料費			0	0	0	0	0
賃借料			69,660	69,660	69,660	69,660	0
保険料			0	0	0	0	0
諸謝金			65,000	55,000	65,000	55,000	-10,000
租税公課			37,818	41,666	37,818	41,666	3,848
広告費			0	0	0	0	0
ウェブ管理費(ホームページ)			106,464	108,670	106,464	108,670	2,206
雑費			59,649	58,729	59,649	58,729	-920
管理費合計			4,238,740	4,754,390	4,238,740	4,754,390	515,650
経常費用計	29,554,392	30,606,580	4,238,740	4,754,390	33,793,132	35,360,970	1,567,838
評価損益等調整前当期経常増減額	-142,569	-1,199,586	381,260	-134,390	238,691	-1,333,976	-1,572,667
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	-142,569	-1,199,586	381,260	-134,390	238,691	-1,333,976	-1,572,667
2. 経常外増減の部							
(1) 経常外収益	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用	0	0	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-142,569	-1,199,586	381,260	-134,390	238,691	-1,333,976	-1,572,667
一般正味財産期首残額	2,505,615	2,363,046	6,003,155	6,384,415	8,508,770	8,747,461	238,691
一般正味財産期末残額	2,363,046	1,163,460	6,384,415	6,250,025	8,747,461	7,413,485	-1,333,976
II 指定正味財産増減の部							
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	969,000,000	969,000,000	231,000,000	231,000,000	1,200,000,000	1,200,000,000	0
指定正味財産期末残高	969,000,000	969,000,000	231,000,000	231,000,000	1,200,000,000	1,200,000,000	0
III 正味財産期末残高	971,363,046	970,163,460	237,384,415	237,250,025	1,208,747,461	1,207,413,485	-1,333,976